
WSZ-EP-33/2019 (ID 248163) NR
POSTĘPOWANIA NA STRONIE
WWW.PLATFORMAZAKUPOWA.PL) 
Opis przedmiotu zamówienia

PN powyżej 221 000 euro na utworzenie pracowni radiologii
zabiegowej wraz z zakupem angiografu

Opublikowane ogłoszenie o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 16.08.2019 r. POBIERZ PLIK

Termin składania ofert:

 

 

Zmiana terminu składania ofert:

 

Zmiana terminu składania ofert:

 

Zmiana terminu składania ofert:

 

Zmiana terminu składania ofert:

 

Zmiana terminu składania ofert:

 

Zmiana terminu składania ofert:

 

Zmiana terminu składania ofert:

17.09.2019r. godz.
10:00

 

20.09.2019r. godz.
10:00

24.09.2019r. godz.
10:00

26.09.2019r. godz.
10:00

01.10.2019r. godz.
10:00

08.10.2019r. godz.
10:00

 

11.10.2019r. godz.
10:00

 

17.10.2019r.
godz. 10:00

 

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-332019-id-248163-nr
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-332019-id-248163-nr
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-332019-id-248163-nr
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/ogl33.2019.pdf


Termin otwarcia ofert:

 

Zmiana terminu otwarcia ofert:

 

Zmiana terminu otwarcia ofert:

 

Zmiana terminu otwarcia ofert:

 

Zmiana terminu otwarcia ofert:

 

Zmiana terminu otwarcia ofert:

 

Zmiana terminu otwarcia ofert:

 

Zmiana terminu otwarcia ofert:

17.09.2019r. godz.
11:00

 

20.09.2019r. godz.
11:00

24.09.2019r. godz.
11:00

26.09.2019r. godz.
11:00

01.10.2019r. godz.
11:00

08.10.2019r. godz.
11:00

11.10.2019r. godz.
11:00

 

17.10.2019r.
godz. 11:00

SIWZ WSZ-EP-33/2019 POBIERZ PLIK
Załączniki nr 1, 2, 4 i 5 do SIWZ WSZ-EP- 33/2019 POBIERZ PLIK
Załącznik nr 1 do projektu umowy POBIERZ PLIK
Załącznik nr 3 do SIWZ WSZ-EP- 33/2019 – Program funkcjonalno-użytkowy POBIERZ PLIK
JEDZ WSZ-EP-33/2019 Wykonawca może również skorzystać z elektronicznego druku, zamieszczonego
na stronie Urzędu Zamówień Publicznych: https://ec.europa.eu/growth/tools-
databases/espd/filter?lang=pl)

POBIERZ PLIK

Regulamin paltformazakupowa.pl dla użytkowników ( Wykonawców) POBIERZ PLIK
Link do  pełnej instrukcji tekstowej składania ofert, wysyłania wiadomości w Ogłoszeniu o
Zamówieniu (UE/PL):https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
Informacja o wniesieniu odwołania wraz z wezwaniem do przystąpienia do postępowania
odwoławczego – pismo z dnia 27.08.2019 roku POBIERZ PLIK

Treść odwołania do postępowania POBIERZ PLIK

http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/33.2019-SIWZ-angiograf-08.08.2019.doc
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/33.2019-Załączniki-angiograf-08.08.2019.doc
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/Załącznik-nr-1-do-umowy-33.2019-porozumienie-BHP.doc
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/PFU-pracownia-radiologii-zabiegowej.pdf
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/Jedz-33.2019.doc
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/Regulamin-platformazakupowa.pl-dla-Użytkoników-Wykonawców-25.06.2019-sig-sig-1.pdf
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.33.799.2019-sig.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/Odwoł�anie-na-zapisy-SIWZ-sig-3.pdf


Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu
29.08.2019r POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ – pismo WSZ-EP-33/836/2019 z dnia 29.08.2019r. POBIERZ PLIK
Zmodyfikowane załączniki nr 1, 2, 4 i 5 do SIWZ nr WSZ-EP-33/2019
z dnia 29.08.2019 roku, z których należy skorzystać przy sporządzaniu oferty POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 03.09.2019r. POBIERZ PLIK
Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu
05.09.2019r POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ – pismo WSZ-EP-33/874/2019 z dnia 05.09.2019r. POBIERZ PLIK
Zmodyfikowane załączniki nr 1, 2, 4 i 5 do SIWZ nr WSZ-EP-33/2019
z dnia 05.09.2019 roku, z których należy skorzystać przy sporządzaniu oferty POBIERZ PLIK

Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu
06.09.2019r POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ – pismo WSZ-EP-33/875/2019 z dnia 06.09.2019r. POBIERZ PLIK
Zmodyfikowane załączniki nr 1, 2, 4 i 5 do SIWZ nr WSZ-EP-33/2019
z dnia 06.09.2019 roku, z których należy skorzystać przy sporządzaniu oferty POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 10.09.2019r. POBIERZ PLIK
Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 11.09.2019r. POBIERZ PLIK
Informacja o wniesieniu odwołania wraz z wezwaniem do przystąpienia do postępowania
odwoławczego – pismo z dnia 12.09.2019 roku POBIERZ PLIK

Treść odwołania do postępowania POBIERZ PLIK
Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu
13.09.2019r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-33/901/2019 z dnia 13.09.2019 r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-33/902/2019 z dnia 13.09.2019 r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-33/903/2019 z dnia 13.09.2019 r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-33/904/2019 z dnia 13.09.2019 r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-33/905/2019 z dnia 13.09.2019 r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-33/906/2019 z dnia 13.09.2019 r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-33/907/2019 z dnia 13.09.2019 r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-33/908/2019 z dnia 13.09.2019 r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-33/909/2019 z dnia 13.09.2019 r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-33/910/2019 z dnia 13.09.2019 r. POBIERZ PLIK
Modyfikacja SIWZ – pismo WSZ-EP-33/911/2019 z dnia 13.09.2019 r. POBIERZ PLIK
Zmodyfikowane załączniki nr 1, 2, 4 i 5 do SIWZ nr WSZ-EP-33/2019
z dnia 13.09.2019 roku, z których należy skorzystać przy sporządzaniu oferty POBIERZ PLIK

http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/Zmiana-ogłoszenia-przesłana-do-UE-29.08.2019.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.33.836.2019-sig.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/33.2019-Załączniki-angiograf-Zmodyfikowane.doc
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/Zmiana-ogłoszenia-opublikowana-w-Dzienniku-Urzędowym-UE-w-dniu-03.09.2019r.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/Zmiana-ogłoszenia-przesłana-do-publikacji-w-dniu-05.09.2019.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.33.874.2019-sig.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/33.2019-Załączniki-angiograf-Zmodyfikowane-5.09.2019.doc
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/Zmiana-ogłoszenia-przekazana-do-publikacji-w-dniu-6.09.2019.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.33.875.2019-sig.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/33.2019-Załączniki-angiograf-Zmodyfikowane-6.09.2019.doc
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/Zmiana-ogłoszenia-opublikowana-w-dniu-10.09.2019.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/Zmiana-ogłoszenia-opublikowana-w-dniu-11.09.2019.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.33.898.2019-sig.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/Philips_odwołanie-Konin.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/Zmiana-ogłoszenia-przesłana-w-dniu-13.09.2019.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.33.901.2019-sig.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.33.902.2019-sig.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.33.903.2019-sig.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.33.904.2019-sig.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.33.905.2019-sig.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.33.906.2019-sig.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.33.907.2019-sig.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.33.908.2019-sig.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.33.909.2019-sig.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.33.910.2019-sig.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.33.911.2019-sig.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/33.2019-Załączniki-angiograf-Zmodyfikowane-13.09.2019.doc


Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 18.09.2019r. POBIERZ PLIK
Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu
20.09.2019r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-33/921/2019 z dnia 20.09.2019 r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-33/922/2019 z dnia 20.09.2019 r. POBIERZ PLIK
Modyfikacja SIWZ – pismo WSZ-EP-33/923/2019 z dnia 20.09.2019 r. POBIERZ PLIK
Zmodyfikowane załączniki nr 1, 2, 4 i 5 do SIWZ nr WSZ-EP-33/2019
z dnia 20.09.2019 roku, z których należy skorzystać przy sporządzaniu oferty POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 25.09.2019r. POBIERZ PLIK
Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu
07.10.2019r. POBIERZ PLIK

Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu
10.10.2019r. POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ – pismo WSZ-EP-33/961/2019 z dnia 10.10.2019 r. POBIERZ PLIK
Zmodyfikowane załączniki nr 1, 2, 4 i 5 do SIWZ nr WSZ-EP-33/2019
z dnia 10.10.2019 roku, z których należy skorzystać przy sporządzaniu oferty POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 11.10.2019r. POBIERZ PLIK
Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 15.10.2019r. POBIERZ PLIK
Zbiorcze zestawienie ofert z dnia 17.10.2019r POBIERZ PLIK
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 04.11.2019r POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/Zmiana-ogłoszenia-opublikowana-w-dniu-18.09.2019.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/Zmiana-ogłoszenia-przesłana-do-publikacji-w-dniu-20.09.2019.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.33.921.2019-sig.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.33.922.2019-sig.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.33.923.2019-sig.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/33.2019-Załączniki-angiograf-Zmodyfikowane-20.09.2019.doc
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/Zmiana-ogłoszenia-opublikowana-w-dniu-25.09.2019.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/ZMIANA-OGŁOSZENIA-PRZEKAZANA-DO-PIBLIKACJI-07.10.2019.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/Zmiana-ogłoszenia-przesłana-do-publikacji-w-dniu-10.10.2019.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.33.961.2019-sig.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/33.2019-Załączniki-angiograf-Zmodyfikowane-10.10.2019.doc
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/Zmiana-ogłoszenia-opublikowana-w-dniu-11.10.2019.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/Zmiana-ogłoszenia-opublikowana-w-dniu-15.10.2019.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.33.2019-ZBIORCZE-ZESTAWIENIE-OFERT-sig.pdf
http://szpital-konin.pl/SK/wp-content/uploads/2019/08/Informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-33.2019-sig.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2667?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2667

